
POUŽITÍ
TÝDEN FÁZE RŮSTU   TÝDEN FÁZE KVÊTU

Propagátor 1. 2. 3. 1. 2. 3. 4.  5.  6. – Závěrečný 
týden

Hloubkové 
čištění

Dezinfekce rukou Před každým kontaktem a při změně prostor

Purolyt pro dezinfekci povrchů a vzduchu 
(postřik/rozprašování) 4 x týdně 20 ml/L 3 x týdně 20 ml/L 2 x týdně 20 ml/L 20 ml/L

Purolyt pro dezinfekci nářadí a nástrojů 
(postřik a ponořování) Před a po každém použití: 20 ml Purolytu na jeden litr vody

Purolyt pro dezinfekci nádrží s vodou, 
provozní teplota < 23 °C (přímé použití)                                                  Prevence: 2 x týdně 5-10 ml Purolytu  na deset litrů vody 40 ml/10L 

Purolyt pro dezinfekci vodních nádrží, 
provozní teplota > 23 °C (přímé použití)                                                            Prevence: 1 x týdně 5-10 ml na deset litrů vody 40 ml/10L

Purolyt k dezinfekci/opětové použití inertních 
substrátů (namáčení) Před každým vegetačním cyklem: 10 ml/l

Odstraňování odumřelých rostlinných materiálů Bezodkladně

Vysávání 1 x týdně

Čištění klimatizačních zařízení 1 x měsíčně

Příklad plánu pro řízení hygieny

Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.

Poznámka: Postřik nebo aplikace mlžením by měly být vždy prováděny na konci světelného cyklu za snížené intenzity osvětlení. 
Zabraňte přístupu slunečního světla nebo UV záření.

B
E

Z
 C

H

E M I C K Ý C H  P Ř Í S A D

Č I S T Ý  A N OLY
T

www.purolyt.com


